
RADA GMIN
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

UCHWALA NR XI17512019

RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 20 września 2019 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu i wyrobów

zawierających azbest z terenu Gminy Lipnik na lata 2009 - 2032"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. 2019 poz. 506 z późn zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.

Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2018 poz. 799 z późno zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala

co następuje:

§1.

W "Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Lipnik na lata

2009 -2032" w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXVII/222/2009 Rady

Gminy w Lipniku z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu i

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Lipnik na lata 2009 -- 2032" wprowadza się

następujące zmiany:

1) w pkt. 7 ppkt 2 na końcu dodaje się: "W przypadku otrzymania kwoty większej od

wnioskowanej całkowity koszt realizacji programu ulegnie zmianie. Kwota dofinansowania

przedsięwzięcia, zgodnie z możliwościami finansowymi WFOŚiGW, wynosić może

odpowiednio: 1) do 100 % jego kosztów kwalifikowanych dla gmin o wartości wskaźnika G

określonego dla roku poprzedzającego rok złożenia wniosku nie większej niż 1500,2) do 70 %

jego kosztów kwalifikowanych dla gmin o wartości wskaźnika G określonego dla roku

poprzedzającego rok złożenia wniosku w przedziale powyżej 1500 do 2000, 3) do 40 % jego

kosztów kwalifikowanych dla gmin o wartości wskaźnika G określonego dla roku

poprzedzającego rok złożenia wniosku powyżej 2000".

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RA~~,

~lisław Mazur


